
 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

 
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМИЧЕТА U14 – ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб   30 м  скок от 
място 20 скока осморка гъвкавост 600м 

31 2197 Костадина Атанасова Манолевска 2006  Родопа  5,16 193 5,96 30,56 2 2:26:60 
32 2493 Кристина Красимирова Георгиева 2005  Боровец  5,12 196 6,37 30,76 10 2:11:06 
33 2193 Бояна Боянова Радева 2005  Юлен  4,56 230 6,16 27,23 20 1:55:18 
34 2593 Виктория Тихомирова Вачева 2005  Юлен  4,51 211 5,16 28,10 8,5 2:02:93 
35 2285 Стефани Стефанова Вълева 2005  Юлен  5,12 194 DNF 31,55 16 2:35:36 
36 2780 Благовеста Христива Цигорийна 2006  Юлен  DNS DNS DNS DNS DNS DNS 
37 2300 Елена Константинова Стоилова 2006  Грийн роуд  5,12 202 6,02 29,27 17 2:13:82 

38 2325 Анастасия Александрова 
Каменова 2005  Грийн роуд  4,98 200 6,21 DNF 22 2:35:18 

39 2494 Вероника Олег Гендел 2006  Чамкория  5,46 170 6,53 32,18 8 2:47:31 
40 2661 Венета Христова Галчева 2005  Чамкория  4,98 211 DNF 29,10 19 2:10:75 
41 2495 Росица Иванова Мирчева 2006  Чамкория  4,94 205 6,12 32,05 6 2:26:46 
42 2797 Елена Василева Аврамска  2006  Чамкория  DNS DNS DNS DNS DNS DNS 
43 2672 Михаела Пламенова Иванова 2006  Чамкория  DNS DNS DNS DNS DNS DNS 
50 2160 Симона Бориславова Цекова 2005  Банско  4,83 214 5,91 29,43 10 2:27:64 

 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

 
 

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМИЧЕТА U14 – РЕЗУЛТАТИ 30 МЕТРА 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб   30 м  точки 
1 2593 Виктория Тихомирова Вачева 2005  Юлен  4,51 25 
2 2193 Бояна Боянова Радева 2005  Юлен  4,56 20 
3 2160 Симона Бориславова Цекова 2005  Банско  4,83 16 
4 2495 Росица Иванова Мирчева 2006  Чамкория  4,94 13 
5 2325 Анастасия Александрова Каменова 2005  Грийн роуд  4,98 11 
5 2661 Венета Христова Галчева 2005  Чамкория  4,98 10 
7 2300 Елена Константинова Стоилова 2006  Грийн роуд  5,12 9 
8 2493 Кристина Красимирова Георгиева 2005  Боровец  5,12 8 
8 2285 Стефани Стефанова Вълева 2005  Юлен  5,12 8 
10 2197 Костадина Атанасова Манолевска 2006  Родопа  5,16 6 
11 2494 Вероника Олег Гендел 2006  Чамкория  5,46 5 
  2780 Благовеста Христива Цигорийна 2006  Юлен  DNS   
  2797 Елена Василева Аврамска  2006  Чамкория  DNS   
  2672 Михаела Пламенова Иванова 2006  Чамкория  DNS   

 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

 
 

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМИЧЕТА U14 – РЕЗУЛТАТИ СКОК ОТ МЯСТО 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб  скок от място точки 
1 2193 Бояна Боянова Радева 2005  Юлен  230 25 
2 2160 Симона Бориславова Цекова 2005  Банско  214 20 
3 2593 Виктория Тихомирова Вачева 2005  Юлен  211 16 
3 2661 Венета Христова Галчева 2005  Чамкория  211 16 
5 2495 Росица Иванова Мирчева 2006  Чамкория  205 11 
6 2300 Елена Константинова Стоилова 2006  Грийн роуд  202 10 

7 2325 Анастасия Александрова 
Каменова 2005  Грийн роуд  200 9 

8 2493 Кристина Красимирова 
Георгиева 2005  Боровец  196 8 

9 2285 Стефани Стефанова Вълева 2005  Юлен  194 7 

10 2197 Костадина Атанасова 
Манолевска 2006  Родопа  193 6 

11 2494 Вероника Олег Гендел 2006  Чамкория  170 5 
  2780 Благовеста Христива Цигорийна 2006  Юлен  DNS   
  2797 Елена Василева Аврамска  2006  Чамкория  DNS   
  2672 Михаела Пламенова Иванова 2006  Чамкория  DNS   



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

 
 

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМИЧЕТА U14 – РЕЗУЛТАТИ 20 СКОКА 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб  20 скока точки 
1 2593 Виктория Тихомирова Вачева 2005  Юлен  5,16 25 
2 2160 Симона Бориславова Цекова 2005  Банско  5,91 20 
3 2197 Костадина Атанасова Манолевска 2006  Родопа  5,96 16 
4 2300 Елена Константинова Стоилова 2006  Грийн роуд  6,02 13 
5 2495 Росица Иванова Мирчева 2006  Чамкория  6,12 11 
6 2193 Бояна Боянова Радева 2005  Юлен  6,16 10 
7 2325 Анастасия Александрова Каменова 2005  Грийн роуд  6,21 9 
8 2493 Кристина Красимирова Георгиева 2005  Боровец  6,37 8 
9 2494 Вероника Олег Гендел 2006  Чамкория  6,53 7 
 2661 Венета Христова Галчева 2005  Чамкория  DNF 0 
 2285 Стефани Стефанова Вълева 2005  Юлен  DNF 0 
  2780 Благовеста Христива Цигорийна 2006  Юлен  DNS   
  2797 Елена Василева Аврамска  2006  Чамкория  DNS   
  2672 Михаела Пламенова Иванова 2006  Чамкория  DNS   

 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

 
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМИЧЕТА U14 – РЕЗУЛТАТИ ОСМОРКА 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб  осморка точки 
1 2193 Бояна Боянова Радева 2005  Юлен  27,23 25 
2 2593 Виктория Тихомирова Вачева 2005  Юлен  28,10 20 
3 2661 Венета Христова Галчева 2005  Чамкория  29,10 16 
4 2300 Елена Константинова Стоилова 2006  Грийн роуд  29,27 13 
5 2160 Симона Бориславова Цекова 2005  Банско  29,43 11 
6 2197 Костадина Атанасова Манолевска 2006  Родопа  30,56 10 
7 2493 Кристина Красимирова Георгиева 2005  Боровец  30,76 9 
8 2285 Стефани Стефанова Вълева 2005  Юлен  31,55 8 
9 2495 Росица Иванова Мирчева 2006  Чамкория  32,05 7 
10 2494 Вероника Олег Гендел 2006  Чамкория  32,18 6 
  2325 Анастасия Александрова Каменова 2005  Грийн роуд  DNF 0 
  2780 Благовеста Христива Цигорийна 2006  Юлен  DNS  
  2797 Елена Василева Аврамска  2006  Чамкория  DNS  
  2672 Михаела Пламенова Иванова 2006  Чамкория  DNS  

 
 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

 
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМИЧЕТА U14 – РЕЗУЛТАТИ ГЪВКАВОСТ 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб  гъвкавост точки 
1 2325 Анастасия Александрова Каменова 2005  Грийн роуд  22 25 
2 2193 Бояна Боянова Радева 2005  Юлен  20 20 
3 2661 Венета Христова Галчева 2005  Чамкория  19 16 
4 2300 Елена Константинова Стоилова 2006  Грийн роуд  17 13 
5 2285 Стефани Стефанова Вълева 2005  Юлен  16 11 
6 2160 Симона Бориславова Цекова 2005  Банско  10 10 
6 2493 Кристина Красимирова Георгиева 2005  Боровец  10 10 
8 2593 Виктория Тихомирова Вачева 2005  Юлен  8,5 8 
9 2494 Вероника Олег Гендел 2006  Чамкория  8 7 

10 2495 Росица Иванова Мирчева 2006  Чамкория  6 6 
11 2197 Костадина Атанасова Манолевска 2006  Родопа  2 5 
  2780 Благовеста Христива Цигорийна 2006  Юлен  DNS DNS 
  2797 Елена Василева Аврамска  2006  Чамкория  DNS DNS 
  2672 Михаела Пламенова Иванова 2006  Чамкория  DNS DNS 

 
 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

 
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМИЧЕТА U14 – РЕЗУЛТАТИ 600 МЕТРА 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб  600м точки 
1 2193 Бояна Боянова Радева 2005  Юлен  1:55:18 25 
2 2593 Виктория Тихомирова Вачева 2005  Юлен  2:02:93 20 
3 2661 Венета Христова Галчева 2005  Чамкория  2:10:75 16 
4 2493 Кристина Красимирова Георгиева 2005  Боровец  2:11:06 13 
5 2300 Елена Константинова Стоилова 2006  Грийн роуд  2:13:82 11 
6 2495 Росица Иванова Мирчева 2006  Чамкория  2:26:46 10 
7 2197 Костадина Атанасова Манолевска 2006  Родопа  2:26:60 9 
8 2160 Симона Бориславова Цекова 2005  Банско  2:27:64 8 
9 2325 Анастасия Александрова Каменова 2005  Грийн роуд  2:35:18 7 
10 2285 Стефани Стефанова Вълева 2005  Юлен  2:35:36 6 
11 2494 Вероника Олег Гендел 2006  Чамкория  2:47:31 5 
  2780 Благовеста Христива Цигорийна 2006  Юлен  DNS  
  2797 Елена Василева Аврамска  2006  Чамкория  DNS  
  2672 Михаела Пламенова Иванова 2006  Чамкория  DNS  

 
 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМИЧЕТА U14 – РЕЗУЛТАТИ КРАЙНО КЛАСИРАНЕ 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб   точки 
30 м  

точки 
скок от 
място 

точки 
20 скока 

точки 
осморка 

точки 
гъвкавост 

точки 
600м 

ТОЧКИ 
ОБЩО 

ТОЧКИ ЗА 
КН 

1 2193 Бояна Боянова Радева 2005  Юлен  20 25 10 25 20 25 125 25 
2 2593 Виктория Тихомирова Вачева 2005  Юлен  25 16 25 20 8 20 114 20 
3 2160 Симона Бориславова Цекова 2005  Банско  16 20 20 11 10 8 85 16 
4 2661 Венета Христова Галчева 2005  Чамкория  10 16 0 16 16 16 74 13 
5 2300 Елена Константинова Стоилова 2006  Грийн роуд  9 10 13 13 13 11 69 11 
6 2325 Анастасия Александрова Каменова 2005  Грийн роуд  11 9 9 0 25 7 61 10 
7 2495 Росица Иванова Мирчева 2006  Чамкория  13 11 11 7 6 10 58 9 
8 2493 Кристина Красимирова Георгиева 2005  Боровец  8 8 8 9 10 13 56 8 
9 2197 Костадина Атанасова Манолевска 2006  Родопа  6 6 16 10 5 9 52 7 

10 2285 Стефани Стефанова Вълева 2005  Юлен  8 7 0 8 11 6 40 6 
11 2494 Вероника Олег Гендел 2006  Чамкория  5 5 7 6 7 5 35 5 
  2780 Благовеста Христива Цигорийна 2006  Юлен  DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 
  2797 Елена Василева Аврамска  2006  Чамкория  DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 
  2672 Михаела Пламенова Иванова 2006  Чамкория  DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 

 


